
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

200 metri Donne - RISULTATI 22/06 - 20:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 299 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.27 968

2 4 448 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.27 968

3 5 171 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.99 899

4 2 54 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.07 799

5 1 224 LEO Giulia 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.62 751

  6 114 CONTI Lucia 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 328 PEPE Valentina 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.24 784

2 3 108 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.52 759

3 4 11 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.56 756

4 5 106 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.58 754

5 2 2 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 26.62 751

6 6 265 MASI Alessia 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.16 704

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 380 SAIBENE Leda 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.96 721

2 5 26 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 720

3 3 73 CARIBONI Siria 2003 PF ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 27.00 718

4 1 266 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 27.01 717

5 4 33 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.25 696

6 2 104 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.70 659

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 FUSTELLA Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.14 706

2 2 239 MACORIG Beatrice 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.40 684

3 5 447 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.45 680

4 4 313 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.69 660

5 6 295 MOSER Zoe 2004 JF ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 28.15 622

6 1 385 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 28.61 585

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:17 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 27.45 680

2 4 361 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.05 630

3 6 131 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.36 605

  5 312 PAGANI Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

  2 397 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:19 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 CASALINI Giorgia 2007 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 27.95 638

2 4 355 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA 28.70 578

3 3 85 CASTELLI Alice 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 29.03 553

4 6 42 BERTIN Rebecca 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.61 509

5 5 103 CICOLI Vittoria 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.62 508

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:21 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 330 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 28.46 597

2 4 321 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.64 507

3 3 274 MELIS Ginevra 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.92 486

4 2 66 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 30.55 441

5 6 138 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 31.07 405

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 216 KHALDOUNE Iman 2003 PF VA980 ATLETICA TIGERS 28.83 568

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


2 5 428 TODESCHINI Alice 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 30.35 455

3 3 437 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.59 438

4 4 228 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 30.62 436

  2 319 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 299 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.27 +0.8  968

2 4 448 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.27 +0.8  968

3 5 171 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.99 +0.8  899

4 2 54 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.07 +0.8  799

5 1 328 PEPE Valentina 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.24 +1.0  784

6 3 108 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.52 +1.0  759

7 4 11 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.56 +1.0  756

8 5 106 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.58 +1.0  754

9 1 224 LEO Giulia 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.62 +0.8  751

9 2 2 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 26.62 +1.0  751

11 6 380 SAIBENE Leda 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.96 +0.6  721

12 5 26 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 +0.6  720

13 3 73 CARIBONI Siria 2003 PF ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 27.00 +0.6  718

14 1 266 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 27.01 +0.6  717

15 3 183 FUSTELLA Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.14 +0.4  706

16 6 265 MASI Alessia 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.16 +1.0  704

17 4 33 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.25 +0.6  696

18 2 239 MACORIG Beatrice 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.40 +0.4  684

19 3 93 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 27.45 -0.7  680

19 5 447 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.45 +0.4  680

21 4 313 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.69 +0.4  660

22 2 104 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.70 +0.6  659

23 2 81 CASALINI Giorgia 2007 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 27.95 -0.2  638

24 4 361 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.05 -0.7  630

25 6 295 MOSER Zoe 2004 JF ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 28.15 +0.4  622

26 6 131 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.36 -0.7  605

27 5 330 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 28.46 +0.0  597

28 1 385 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 28.61 +0.4  585

29 4 355 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA 28.70 -0.2  578

30 6 216 KHALDOUNE Iman 2003 PF VA980 ATLETICA TIGERS 28.83 +0.1  568

31 3 85 CASTELLI Alice 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 29.03 -0.2  553

32 6 42 BERTIN Rebecca 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.61 -0.2  509

33 5 103 CICOLI Vittoria 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.62 -0.2  508

34 4 321 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.64 +0.0  507

35 3 274 MELIS Ginevra 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 29.92 +0.0  486

36 5 428 TODESCHINI Alice 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 30.35 +0.1  455

37 2 66 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 30.55 +0.0  441

38 3 437 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.59 +0.1  438

39 4 228 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 30.62 +0.1  436

40 6 138 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 31.07 +0.0  405

  6 114 CONTI Lucia 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNF +0.8   

  2 319 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS +0.1   

  2 397 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.7   

  5 312 PAGANI Alice 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS -0.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 22/06 - 20:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 158 FAGGION Sofia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.19 963

2 4 253 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.47 956

3 6 68 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.71 949

4 1 261 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.49 929

5 5 212 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 1:00.78 921

6 3 297 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.65 872

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 302 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.09 835

2 4 283 MILANI Arianna 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.09 784

3 2 47 BIANUCCI Beatrice 2003 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.51 749

4 6 357 QUARTODIPALO Angelica 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.37 631

  5 110 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:12.48 628

2 3 290 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:13.02 615

3 5 227 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:15.72 553

4 6 446 VERZI' Danila Carmela 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:21.12 433

  2 152 EL FANID Amina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 158 FAGGION Sofia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.19 963

2 4 253 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.47 956

3 6 68 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.71 949

4 1 261 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.49 929

5 5 212 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 1:00.78 921

6 3 297 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.65 872

7 3 302 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.09 835

8 4 283 MILANI Arianna 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.09 784

9 2 47 BIANUCCI Beatrice 2003 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.51 749

10 6 357 QUARTODIPALO Angelica 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.37 631

11 4 214 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:12.48 628

12 3 290 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:13.02 615

13 5 227 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:15.72 553

14 6 446 VERZI' Danila Carmela 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:21.12 433

  2 152 EL FANID Amina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNF  

  5 110 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 22/06 - 20:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 PROVERBIO Chiara 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.47 826

1°: 11.62  2°: 12.18  3°: 12.45    4°: 12.12  5°: 12.03  6°: 12.47   

  +0.2    -0.8    +0.0      -0.8    -0.9    -0.2   

2 217 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 12.36 811

1°: 12.17  2°: 11.93  3°: 12.36    4°: X  5°: 12.03  6°: 12.15   

  +0.2    -0.4    +0.4          -1.0    -0.6   

3 379 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 11.39 674

1°: 10.42  2°: 10.96  3°: 11.28    4°: 11.11  5°: 11.18  6°: 11.39   

  +0.0    -0.9    +0.0      -0.3    -0.9    -0.3   

4 360 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.30 661

1°: 11.22  2°: 10.78  3°: 9.38    4°: 11.30  5°: 10.92  6°: 11.03   

  +0.0    -0.8    +0.5      -0.2    -1.1    -0.5   

5 331 PERIN Elena 1995 SF VA130 N. ATL. VARESE 10.63 563

1°: 10.21  2°: 10.37  3°: 10.44    4°: 10.48  5°: 10.45  6°: 10.63   

  -0.1    -0.5    +0.4      -0.1    -0.7    -0.8   

6 372 RIZZARDI Alyssa 2002 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.50 544

1°: 10.38  2°: 10.46  3°: 10.50    4°: 10.37  5°: 10.05  6°: X   

  +0.2    -1.0    +0.3      -0.5    -0.9       

7 102 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 526

1°: 10.08  2°: 9.91  3°: 9.92    4°: 10.38  5°: 10.12  6°: 9.83   

  +0.2    -0.6    +0.2      +0.0    -0.9    -1.1   

8 195 GHIOLDI Asia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.24 505

1°: 9.80  2°: 10.01  3°: 10.24    4°: 10.00  5°: X  6°: X   

  +0.1    -0.6    +0.1      +0.1           

9 67 CANOVA Martina 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.89 453

1°: 9.33  2°: 9.52  3°: 9.89                    

  +0.0    -0.7    +0.5                 

10 218 LA TELLA Emma 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.54 400

1°: 9.52  2°: X  3°: 9.54                    

  -0.1        -0.2                 

11 310 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.54 400

1°: 9.31  2°: X  3°: 9.54                    

  +0.0        +0.2                 

12 327 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.36 372

1°: 9.01  2°: 9.19  3°: 9.36                    

  +0.0    -0.7    -0.6                 

13 49 BINDA Chiara 2000 SF VA550 ATL. GAVIRATE 8.51 241

1°: 8.37  2°: 8.38  3°: 8.51                    

  +0.3    -0.7    -0.2                 

14 421 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.43 228

1°: 8.43  2°: X  3°: 8.34                    

  +0.4        -0.5                 

15 202 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.43 228

1°: 8.43  2°: 8.13  3°: 8.25                    

  -0.1    +0.1    -0.2                 

16 78 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.92 148

1°: 7.92  2°: 7.62  3°: X                    

  +0.1    -0.7                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Martello Kg 4.000 Donne - RISULTATI 22/06 - 21:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.18 903

1°: 52.18  2°: X  3°: 50.55    4°: 51.25  5°: X  6°: 53.18   

2 75 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 44.41 769

1°: 41.72  2°: 37.56  3°: 43.08    4°: 44.41  5°: 41.82  6°: 40.87   

3 450 VILLA Ilaria 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.04 713

1°: 39.19  2°: X  3°: 39.97    4°: X  5°: X  6°: 41.04   

4 387 SALA Margherita 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.89 694

1°: 39.89  2°: 37.69  3°: 37.07    4°: 37.38  5°: 38.14  6°: 37.97   

5 163 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 39.87 694

1°: 39.87  2°: 38.50  3°: X    4°: 39.18  5°: X  6°: X   

6 169 FERRARI Gillian 2001 PF ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 26.35 445

1°: 25.42  2°: 25.60  3°: 26.23    4°: 26.35  5°: X  6°: 25.12   

7 301 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 25.87 435

1°: 25.87  2°: 25.58  3°: 24.67    4°: 23.61  5°: X  6°: 22.36   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 22/06 - 21:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 BERTANI Gaia Valeria 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.24 529

1°: X  2°: 25.37  3°: 30.24    4°: 25.66  5°: 28.65  6°: 27.98   

2 129 D'ONOFRIO Federica 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.22 486

1°: 25.30  2°: 28.22  3°: 22.08    4°: 26.59  5°: X  6°: 24.41   

3 12 ANTONIOL Francesca 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 26.17 440

1°: 26.17  2°: X  3°: 21.02    4°: 25.30  5°: 22.97  6°: 22.05   

4 150 DRUFUCA Margherita 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 24.57 405

1°: 24.21  2°: 24.57  3°: 21.34    4°: 23.76  5°: 23.02  6°: 22.22   

5 394 SANZA Veronica 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.07 393

1°: 23.98  2°: 23.87  3°: 24.07    4°: 21.77  5°: 21.09  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI 22/06 - 21:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 ZABARINO Sara 1999 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 51.18 977

1°: 51.18  2°: 49.05  3°: 50.46    4°: 48.35  5°: 50.14  6°: 50.39   

2 408 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 40.57 783

1°: 38.12  2°: 34.93  3°: 37.60    4°: 38.52  5°: 40.57  6°: 40.35   

3 191 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 33.73 646

1°: 30.62  2°: 30.27  3°: 32.37    4°: 30.21  5°: 33.73  6°: 30.73   

4 105 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 32.69 624

1°: 29.43  2°: 29.02  3°: 32.69    4°: 30.71  5°: 31.35  6°: 30.67   

5 334 PEVERELLI Elena 2000 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.44 576

1°: 30.44  2°: 28.92  3°: 29.20    4°: 27.95  5°: 28.00  6°: 28.35   

6 383 SALA Margherita 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.62 256

1°: X  2°: 16.62  3°: 15.29    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

200 metri Uomini - RISULTATI 22/06 - 20:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 ALBERTIN Jacopo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 21.15 971

2 4 236 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.24 958

3 5 10 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.81 882

4 6 45 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.17 836

5 2 245 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28 822

6 1 420 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.34 814

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:29 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 314 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.06 850

2 4 288 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.40 807

3 5 31 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.57 785

4 1 65 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.95 739

5 2 430 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.25 703

6 6 185 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.47 678

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 340 PIVETTA Mattia 2003 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.77 761

2 4 113 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.96 738

3 2 165 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.10 721

4 6 435 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.22 707

5 1 345 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.54 669

  5 267 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 135 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.94 740

2 3 329 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.22 707

3 4 59 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM VA005 POLHA VARESE 23.34 693

4 6 124 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.74 647

5 1 117 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.78 642

6 5 71 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.90 629

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 393 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.26 702

2 6 375 RONZI Tommaso Carlo 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 23.68 653

3 5 269 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.14 602

4 3 70 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.26 589

5 1 9 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.49 564

6 2 153 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.53 560

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 384 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.77 643

2 5 28 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.79 641

3 6 250 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.19 596

4 3 296 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.35 579

5 4 347 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.91 520

  1 391 SAMB Davide Madiop 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 24.31 583

2 6 367 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.44 569

3 5 402 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 24.63 549

4 2 240 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.66 546

5 3 381 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 25.69 443

  1 22 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32730/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 353 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.73 539

2 3 320 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.12 499

3 6 366 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.34 477

4 4 431 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.39 472

5 5 233 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.61 450

6 1 263 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.70 442

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 25.40 471

2 6 175 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 25.44 467

3 3 282 MIGNOLLI Matteo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.47 464

4 1 264 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.74 438

  4 315 PANEDURO Giorgio 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  2 255 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 377 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.09 502

2 3 48 BINACCHI Raul 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.38 473

3 4 121 COZZI Emanuele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.62 449

4 5 276 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 26.04 410

5 6 174 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.12 402

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 418 SPENCE Alessandro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.54 364

2 1 560 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.91 252

3 5 298 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.14 235

4 6 143 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 31.91 21

  4 205 GRECCHI Davide 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  2 97 CESCHINA Tommaso 2005 JM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.73 766

2 3 374 ROMANATO Riccardo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.22 707

3 2 170 FERRARI Giacomo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.52 672

4 4 190 GAUDIANO Francesco 2005 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.00 413

5 6 362 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ002 VIGOR LIGORNETTO 39.45  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 4 ALBERTIN Jacopo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 21.15 +1.0  971

2 4 236 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.24 +1.0  958

3 5 10 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.81 +1.0  882

4 3 314 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.06 -0.2  850

5 6 45 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.17 +1.0  836

6 2 245 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28 +1.0  822

7 1 420 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.34 +1.0  814

8 4 288 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.40 -0.2  807

9 5 31 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.57 -0.2  785

10 5 168 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.73 +0.8  766

11 3 340 PIVETTA Mattia 2003 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.77 -0.3  761

12 2 135 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.94 +0.1  740

13 1 65 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.95 -0.2  739

14 4 113 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.96 -0.3  738

15 2 165 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.10 -0.3  721

16 6 435 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.22 -0.3  707

16 3 374 ROMANATO Riccardo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.22 +0.8  707

16 3 329 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.22 +0.1  707

19 2 430 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.25 -0.2  703

20 4 393 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.26 +0.7  702

21 4 59 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM VA005 POLHA VARESE 23.34 +0.1  693

22 6 185 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.47 -0.2  678

23 2 170 FERRARI Giacomo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.52 +0.8  672

24 1 345 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.54 -0.3  669

25 6 375 RONZI Tommaso Carlo 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 23.68 +0.7  653



26 6 124 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.74 +0.1  647

27 2 384 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.77 +0.2  643

28 1 117 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.78 +0.1  642

29 5 28 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.79 +0.2  641

30 5 71 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.90 +0.1  629

31 5 269 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.14 +0.7  602

32 6 250 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.19 +0.2  596

33 3 70 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.26 +0.7  589

34 4 213 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 24.31 +0.1  583

35 3 296 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.35 +0.2  579

36 6 367 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.44 +0.1  569

37 1 9 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.49 +0.7  564

38 2 153 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.53 +0.7  560

39 5 402 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 24.63 +0.1  549

40 2 240 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.66 +0.1  546

41 2 353 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.73 +0.8  539

42 4 347 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.91 +0.2  520

43 2 377 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.09 +0.3  502

44 3 320 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.12 +0.8  499

45 6 366 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.34 +0.8  477

46 3 48 BINACCHI Raul 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.38 +0.3  473

47 4 431 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.39 +0.8  472

48 5 125 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 25.40 +0.6  471

49 6 175 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 25.44 +0.6  467

50 3 282 MIGNOLLI Matteo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.47 +0.6  464

51 5 233 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.61 +0.8  450

52 4 121 COZZI Emanuele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.62 +0.3  449

53 3 381 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 25.69 +0.1  443

54 1 263 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.70 +0.8  442

55 1 264 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.74 +0.6  438

56 4 190 GAUDIANO Francesco 2005 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.00 +0.8  413

57 5 276 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 26.04 +0.3  410

58 6 174 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.12 +0.3  402

59 3 418 SPENCE Alessandro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.54 +0.7  364

60 1 560 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.91 +0.7  252

61 5 298 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.14 +0.7  235

62 6 143 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 31.91 +0.7  21

63 6 362 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ002 VIGOR LIGORNETTO 39.45 +0.8   

  1 391 SAMB Davide Madiop 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.2   

  5 267 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.3   

  4 315 PANEDURO Giorgio 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.6   

  2 97 CESCHINA Tommaso 2005 JM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.7   

  4 205 GRECCHI Davide 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.7   

  1 22 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.1   

  2 255 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F.
Varese, 22 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 22/06 - 20:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.53 1007

2 4 317 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.55 923

3 5 180 FUMAGALLI Nicola 2002 PM ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 54.24 856

4 2 441 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 55.14 820

5 6 403 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.37 773

6 1 141 DI CARLO Davide 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 58.32 700

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 56.12 783

2 4 378 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.59 691

3 2 257 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.25 631

4 1 432 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.78 512

5 6 192 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 1:05.26 464

  5 461 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.53 1007

2 4 317 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.55 923

3 5 180 FUMAGALLI Nicola 2002 PM ZZ001 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 54.24 856

4 2 441 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 55.14 820

5 3 52 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 56.12 783

6 6 403 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.37 773

7 1 141 DI CARLO Davide 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 58.32 700

8 4 378 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.59 691

9 2 257 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.25 631

10 1 432 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.78 512

11 6 192 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 1:05.26 464

  5 461 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  
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